benefícios do tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará

dispensado qa prova de inscrição nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

,3

1

,TIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃOEST

9.1. O misto estimado total da contratação é de R$ 29.120,44 (vinte e nove mil, cento e vinte reais

e quarelüa # quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela em anexo.

ro. ÂNÁLtSE DE RISCOS.

10.1. A ánálise de riscos é dispensada nos termos do art. 70, § 7Q, do Decreto Municipal n.Q

031/2023, + do art. 2Q, § 2a, do Decreto Municipal n.' 042/2023, com base na seguinte hipótese: